UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

            Số:          /TTr-CĐĐL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Đồng, ngày    tháng   năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc xin cấp phép hoạt động đào tạo, bồi dưỡng Ngoại ngữ - Tin học

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng
[bookmark: _GoBack]Căn cứ quy chế tổ chức và hoạt động trung tâm ngoại ngữ, tin học ban hành kèm theo Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Trường Cao đẳng Đà Lạt đã chuẩn bị đầy đủ các điều kiện phục vụ việc giảng dạy và đào tạo Tin học và Ngoại ngữ theo quy định của pháp luật.
Nay trường Cao đẳng Đà Lạt kính trình hồ sơ xin cấp phép hoạt động đào tạo, bồi dưỡng Ngoại ngữ - Tin học tới Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng để Quý Sở có cơ sở xem xét và cấp phép hoạt động cho Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học trường Cao đẳng Đà Lạt.
Kính mong nhận được sự quan tâm, giúp đỡ của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng.
Trân trọng./.
Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu: VT, TTTNNN.

                                                                               Bùi Quang Sơn